
 

 

 

 

 

Toruń, dnia 12-05-2021 r.  

 

W.Sz.Z: TZ–280–34/21 
 

dotyczy: postępowania na dostawę fabrycznie nowego ambulansu transportowego typu N w formie 

leasingu operacyjnego z opcją wykupu.  
 

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający 

udziela poniższych odpowiedzi:  
 

Pytanie Nr 1: 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu w par. 3 ust 11 wzoru umowy (zał. nr 5) z uwagi na fakt, 

że nie ma on zastosowania w wypadku usług finansowania, które świadczy Wykonawca. Wykonawca 

w czasie świadczenia usługi finansowania nie będzie przetwarzał danych pacjentów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla zapis w par. 3 ust 11 wzoru umowy (Zał. Nr 5 do SWZ). 
 

Pytanie Nr 2: 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie poniższych dokumentów celem analizy zdolności leasingowej 

Zamawiającego: 

a) Sprawozdanie finansowe za 2020r. 

b) Bilans z rachunkiem wyników za I kw. 2021 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej jako załącznik do niniejszej odpowiedzi: bilans oraz 

rachunek zysków i strat za rok 2019 (zatwierdzonego bilansu oraz rachunku zysków i strat za rok 2020 

jeszcze nie posiadamy). 
 

Pytanie Nr 3: 

Z uwagi na obowiązek przeprowadzenia analizy zdolności finansowej Zamawiającego oraz zapisów 

SWZ , zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 21.05.2021 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert, modyfikuje zapisy zawarte 

w SWZ i nadaje im brzmienie: 

Rozdz. III SWZ 

1. Miejsce i termin składania ofert. 

1.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 19.05.2021 r., do godziny 08:00 

2. Termin otwarcia ofert.  

2.1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. w dniu 19.05.2021 r. 

o godzinie 09:00. 

Rozdz. VIII SWZ 

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 

przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert tj. do dnia 17.06.2021 r. 
 

Pytanie Nr 4: 
Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem postępowania jest ambulans transportowy typu N 

spełniający wymagania aktualnej normy PN-EN 1789 w zakresie ambulansu transportowego typu A1, 

który podlega opodatkowaniu akcyzą. 

Odpowiedź: 
TAK 
 

https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun


Pytanie Nr 5: 
Czy ambulans będzie wykorzystywany w Państwowym Systemie Ratownictwa Medycznego tj. czy 

należy wyposażyć go w niezbędne instalacje umożliwiające podłączenie urządzeń niezbędnych do 

wykorzystywania w systemie PRM (tj. tablet, drukarka, moduł GPS)? 

Odpowiedź: 
NIE 

 

Pytanie Nr 6: 
Czy nie doszło do pomyłki przy określaniu maksymalnej dopuszczalnej masy całkowitej na 3,5 t skoro 

pojazd ma być wyposażony w podstawę pneumatyczną oraz posiadać cztery miejsca siedzące? 

Odpowiedź: 
Takie wymagania stawia Zamawiający Wykonawcy. 

 

Pytanie Nr 7: 
Czy ambulans ma spełniać wymagania określone w aktualnej normie PN-EN 1789? Jeżeli TAK, 

to w zakresie jakiego typu ambulansu? 

Odpowiedź: 
W zakresie ambulansu typu transportowego. 
 

Pytanie Nr 8: 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 

i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę 

Notyfikującą, z drzwiami lewymi przesuwnymi z nieprzeźroczystą szybą w kolorze nadwozia ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymóg SWZ. 
 

Pytanie Nr 9: 

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans bez czujników ciśnienia w oponach ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymóg SWZ. 
 

Pytanie Nr 10: 
Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności do zaoferowania samochód w którym 

stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały 

uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie 

elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki 

rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż stabilizator osi tylnej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
 

Pytanie Nr 11: 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z przednimi poduszkami powietrznymi oraz 

z poduszkami bocznymi o zwiększonym polu ochrony chroniącymi pasażerów podobnie, zamiast 

kurtyn bocznych ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymóg SWZ. 
 

Pytanie Nr 12: 
Czy Zamawiający dopuści, standardową długość gwarancji mechanicznej na samochód bazowy 24 m-

cy bez limitu km oraz na perforację nadwozia 72 miesiące i powłoki lakiernicze 36 miesięcy którą 

oferuje większość producentów ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania odnośnie gwarancji określone w SWZ. 
 

 

 

 

 

 

 



Pytanie Nr 13: 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 

i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę 

Notyfikującą z wysokością drzwi na przegrodzie 155 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymóg SWZ. 

 

 

Zamawiający informuje, że dokonana zmiana treści SWZ wpływa na zmianę treści ogłoszenia 

o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. Stosowne zmiany zostały opublikowane 

w BZP. 

 

 

Z poważaniem 


